
 
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE  BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LV  N.° 59 30/03/2021 SEÇÃO I              PÁG. 04 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO TEP Nº 007, 26 DE MARÇO DE 2021. 

 
 

Designa Comissão Interna de 
Monitoria e Projeto de Iniciação à 
Docência 2021 

 
O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE PRODUÇÃO, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, 
 
RESOLVE: 
 
1. Designar os docentes FERNANDO TOLEDO FERRAZ (presidente), matrícula 311329, MARCOS 
COSTA ROBOREDO, matrícula 2299921, LIDIA ANGULO MEZA, matrícula 1481646, para 
comporem comissão interna de Monitoria e Projeto de Iniciação à Docência 2021. 
 
2. Esta designação não corresponde a função gratificada nem a cargo de direção. 
 
3. Esta DTS entra em vigor a partir da data de sua publicação. 
 
 

 
PROF. FERNANDO TOLEDO FERRAZ 

Chefe do Departamento de Engenharia de Produção de Niterói 
 # # # # # #  


